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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Satilmaya Hazir Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Yatirrm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yeriistl Diizenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Yapilmakta Olan Yatirnmlar
Diger Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Aktiflestirilen Gelistirme Maliyetleri
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borgclar
Ertelenmis Gelirler

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Donem Kari Vergi Yikimlualigi

Dipnot Referansi

7-26

10
24

19

11
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15

10
24

7-26

18

8-26

10
24

Cari Dbnem
31.03.2018

47.685.616
304.029.673
56.729
303.972.944
687.530
687.530
189.995.716
20.375.154
20.375.154
27.671
14.666.948
14.666.948
577.468.308
577.468.308

4.463.208
4.463.208
301.614
301.614
50.084.317
1.421.186
243.155.045
9.893.401
6.097.278
31.797.539
146.493.767
10.585.205
5.806.156
5.642.817
23.975.208
2.863.674
6.089.572
3.170.429
2.448.227
470.916
11.546.550
9.828.526
326.890.018
904.358.326

97.136.070
97.136.070
97.136.070
27.888.697

27.888.697

27.888.697
96.861.220
208.785
96.652.435
8.234.999
27.023.181
24.613.247
2.409.934
15.618.481
15.618.481
8.898.556

Onceki Dénem
31.12.2017

65.001.504
295.539.441
122.615
295.416.826
534.658
534.658
170.990.427
14.156.520
14.156.520
43.811
15.328.803
15.328.803
561.595.164
561.595.164

2.555.398
2.555.398
279.461
279.461
51.007.368
1.421.186
230.879.956
9.757.901
6.145.990
32.454.916
150.540.444
9.406.636
6.455.089
5.715.294
7.387.104
3.016.582
6.523.434
3.221.091
2.254.310
1.048.033
9.742.388
8.747.601
311.156.792
872.751.956

90.152.326
90.152.326
90.152.326
26.930.309

26.930.309

26.930.309
113.233.938
50.054
113.183.884
6.466.417
3.026.147
126
3.026.021
17.972.861
17.972.861
6.909.189



Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukumlilukler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukamlalikler

ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yukimlalagu
TOPLAM UZUN VADELi YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi (-)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)
Diger Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazanglari (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemi ile Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Sermayeye Eklenecek Gayrimenkul veya istirak
Satis Kazanci

Yasal Yedekler
Diger Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

16

19

18

24

20
20

20

20

20

20
20
20
20
20

3.240.156
3.240.156
3.149.749

3.149.749

288.051.109
288.051.109

20.000.000
20.000.000
20.000.000
25.318.126

25.318.126

986.436
46.304.562
334.355.671

438.749.171
105.815.808
-1.784.553

-11.782.346

-11.495.410

-12.581.717

1.086.307

-286.936

60.682.142

3.814.988

56.867.154
32.865
260.305.393
25.479.862
131.253.484
570.002.655
904.358.326

3.456.816
3.456.816
3.288.941

3.288.941

271.436.944
271.436.944

18.572.500
18.572.500
18.572.500
23.497.555

23.497.555

325.845
42.395.900
313.832.844

436.986.496
105.815.808
-1.784.553

-10.167.368

-9.915.681

-11.001.988

1.086.307

-251.687

56.587.263

3.814.988

52.772.275
32.865
215.280.708
71.221.773
121.932.616
558.919.112
872.751.956
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KARVEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirnm Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

Donem Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glici Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)
Surdurilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Hisse Basina Kazang

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglari (
Kayiplari)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden Kar veya Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iligkin Vergiler

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

21
21

22
22

23
23

11

24
24

25

27

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2018 - 31.03.2018

285.558.404
-226.064.136
59.494.268
59.494.268
-10.309.837
-12.514.704
-1.975.856
17.463.713
-5.943.382
46.214.202
9.063.157
-3.096.588

-895.560

51.285.211
555.487
-8.775.315
43.065.383
-7.579.643
-9.058.766
1.479.123
35.485.740
0
35.485.740

10.005.878
25.479.862

0,24100000

-1.614.978

-2.025.294

-35.249

445.565

445.565

0
-1.614.978
33.870.762

9.643.625
24.227.137

Onceki Dénem
01.01.2017 - 31.03.2017

181.971.824
-142.952.831
39.018.993
39.018.993
-8.486.938
-9.734.960
-900.597
12.714.309
-7.098.737
25.512.070
3.039.572
-989.196

871.635

28.434.081
2.536.551
-7.764.039
23.206.593
-4.183.444
-4.886.764
703.320
19.023.149
0
19.023.149

5.621.617
13.401.532

0,12700000

-789.561

-964.997

-17.563

192.999

192.999

0
-789.561
18.233.588

5.504.698
12.728.890



Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2018 - 31.03.2018 01.01.2017 - 31.03.2017

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 11.811.033 61.499.636
Doénem Kari (Zaran) 35.485.740 19.023.149
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) 35.485.740 19.023.149
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler 26.962.494 19.181.721
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 13-14 7.858.771 6.843.253
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 0 342.000
Alacaklarda Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 0 342.000
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler 3.478.707 4.716.839
gzlzlzftr;:aerlaersaglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar (Iptali) ile Ilgili 16 3.205.797 4.714.744

Dava ve/veya Ceza Karsiliklar (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 16 272.910 2.095

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 5.957.973 3.979.684
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman Gideri -3.400.985 -2.214.894

Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis Finansman Geliri 9.358.958 6.194.578
(}.():I:lzlniz;\: i\l(;?itg?zlz:fnl?:é?rlenen Yatinmlarin Dagitilmamis 1 895.560 -871.635
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 24 7.579.643 4.183.444
E:ZEg\/lz:;l:iLairllgilliElI;j;;e(lilrI;zrlgTaS|ndan Kaynaklanan Kayiplar ( 93 1.191.840 -11.864
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler -41.404.109 28.115.598
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler 7 -14.692.726 11.034.333
E?je;lelyl/:r’rc]l:lré? Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile Ilgili 8-10-29 -14.143.318 7663.372
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler -19.005.289 -16.667.225
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler -16.372.718 4.352.553
E?;lelyl/te;l:lrelrle Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 8-10-22 9.809.942 37.059.309
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 21.044.125 66.320.468
5:232:[2?;:3[::% Faydalara Iliskin Karsiliklar Kapsaminda 18 -801.986 -420.458
Vergi iadeleri (Odemeleri) 24 -8.431.106 -4.400.374
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -15.602.599 -12.417.637
I\K/I:;:Jndalllllzrl:/Iaandlc\Jillaiil?GaiZizlneﬁuran Varliklarin Satisindan 14-15 7 606.198 367.001
I\K/I:;I:;I:/lzl;l\lllaandg;%l&?z;?a?luran Varliklarin Alimindan 14-15 -23.208.797 -19.784.638
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -13.524.322 -23.081.901
Bor¢clanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 169.394.975 202.339.982
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari -160.132.078 -205.241.962
Odenen Temettiiler 20 -22.787.219 -20.179.921
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -17.315.888 26.000.098
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 65.001.504 72.551.197
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4 47.685.616 98.551.295



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Gicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Karsilikli istirak Sermaye Diizeltmesi Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler | Diger Yedekler

Ozkaynak Yéntemi ile Degerlenen Yatinmlarin Diger Kapsamli Gelirinden Kar/Zararda Siniflandinimayacak Paylar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlar nem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari Diger Yeniden Degerleme ve Olciim Kazang/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 20 105.815.808 -1.784.553 -9.270.540 1.086.307 -165.449 52.325.077 32.865 174.066.413 74.541.904 396.647.832 85.210.661 481.858.493

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 3.464.746 68.807.281 -74.541.904  -2.269.877 2.269.877 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -771.998 -17.563 13.401.532  12.611.971 5.621.617 18.233.588
Dénem Kari (Zarari) 20 13.401.532  13.401.532 5.621.617 19.023.149
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 27 -771.998 -17.563 -789.561 -789.561

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar 20 -18.673.378 -18.673.378 -1.506.543 -20.179.921
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 31.03.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 105.815.808 -1.784.553 -10.042.538 1.086.307 -183.012 55.789.823 32.865 224.200.316 13.401.532 388.316.548 91.595.612 479.912.160
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 105.815.808 -1.784.553 -11.001.988 1.086.307 -251.687 56.587.263 32.865 215.280.708 71.221.773 436.986.496 121.932.616 558.919.112
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 4.094.879 67.126.894 -71.221.773 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -1.579.729 -35.249 25.479.862  23.864.884 10.005.878  33.870.762
Dénem Kari (Zarari) 20 25.479.862  25.479.862 10.005.878  35.485.740
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 27 -1.579.729 -35.249 -1.614.978 -1.614.978

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari 20 -22.102.209 -22.102.209 -685.010 -22.787.219

Cari Dénem
8 - 31.03.. 8

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




